永續發展辦公室

主旨：檢陳本校112學年度永續發展諮詢委員會會議紀錄，請 鑒
核。

說明：
一、本校業於113年6月20日(星期四)召開112學年度永續發展

諮詢委員會議，會議紀錄詳如附件一。
二、工作報告，詳如附件二。

擬辦：奉核後，會議紀錄副知與會人員依決議辦理。

會辦單位：
決行層級：一層決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於

113年06月24日

檔　　號：00020108/1

保存年限：10

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 永續發展辦
公室

行政助
理

陳宜欣 113/06/24
16:52:10(
承辦)

 2 永續發展辦
公室

副執行
長

簡赫琳 113/06/24
17:20:41(
核示)

 3 永續發展辦
公室

執行長 蔡孟豪 113/06/24
17:24:50(
核示)

 4 永續發展辦
公室

主任 陳瑞仁 113/06/26
11:13:00(
核示)

 5 秘書室 技士 王慧娟 113/06/27
15:09:47(
核示)

 6 秘書室 主任秘
書

施玟玲 如擬 [ 校長 張
金龍(甲)]
113/06/27
21:29:45(
決行)

第1頁  (共1頁)

國立屏東科技大學

1130700010

國立屏東科技大學 112學年度永續發展諮詢委員會紀錄

壹、時間：113 年 6 月 20 日（星期四）上午 10 時 10 分

貳、地點：行政中心 3 樓第 1 會議室

參、主席：張校長金龍(兼召集人)              紀錄：陳宜欣

肆、出列席人員：如簽到表

伍、主席報告

    永續發展對學校來說是一個非常重要的項目；過去幾年來，我們

一直致力於此，且有相當不錯的成績。本次會議的召開旨在集思廣益，

讓學校在永續方面能夠有更進一步的發展；透過此會議機會讓學校未

來在永續發展上能有更好的績效。當前時代變遷迅速，尤其是在面對

外界的半導體產業挑戰時，希望學校能不被排除在外，找到新的想法，

並將其與永續發展連結起來。接下來，我們將開始今天的會議，並請

各位分享意見和建議。

陸、上次會議決議案執行情形報告：存查

國立屏東科技大學 111學年度永續發展諮詢委員會決議事項執行情形記載表(112.3.16)

提案 案由 決議/交辦事項 執行情形

一
2022永續報告書之「永續發

展諮詢委員會運作情形」。
依委員意見修正後通過。 依決議辦理。

二
擬定 2022永續報告書之「管

理方針」草案。

請永續發展辦公室將報告書之管

理方針及內文資料傳送各單位

修正及確認後，於 112年 3月 24

日前送回永續發展辦公室彙整。

已修訂完成，並於

2022永續報告書中

呈現。

柒、工作報告：蔡孟豪執行長簡報

捌、提案討論

提案一

案由：校園溫室氣體盤查作業，請 討論。

說明：

一、 依本校碳中和路徑，將於今(113)年首次進行溫室氣體盤查；為有

效推動盤查作業，擬訂定溫室氣體盤查管理程序書(如附件一)。

二、 本次盤查將依據 ISO14064-1:2018 準則執行，並預計於 113 年 8

月底進行外部驗證，外部驗證時程表(如附件二)。

三、 溫室氣體盤查報告書架構(如附件三)。

決議：照案通過。

玖、臨時動議：無

拾、散會 ：同日上午 10 時 50 分